REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

Nr. ... Prot. Erseké, mé 05/10/2020
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Té nderuar prindér !

Drejtoria e zhvillimit dhe edukimit té fémijéve ju njofton se :

Mé dt.05-15 Tetor nga ora 09:00- 13:00 fillon regjistrimi i fémijéve né gerdhe .Regjistrimet
kryen prané DZHEF —se ,ku dhe do té plotésoni formularin e aplikimit . Né momentin e
regjistrimit duhet té kini me vete :

1. Fémijét me statusin jetim.
- Libreza e statusit jetim i fémijés .
- Certifikaté personale dhe familjare e fémijés .
- Vértetim i vaksinimit.
2. Fémijét me aftesi té kufizuara mendore dhe fizike .
- Raporti mjeko- ligjor i fémijés .
- Certifikaté personale dhe familjare e fémijés .
- Vértetim i vaksinimit.
3. Fémijé té familjeve qé trajtohen me ndihméekonomike .
- Vértetim pér trajtim me ndihmé ekonomike.
- Certifikaté personale dhe familjare e fémijés .
- Vértétim i vaksinimit.
4. Fémijét e pérkatesisé rome dhe egjyptjane .
- Vértetim nga shoqata gémbron té drejtat e tyre.
- Certifikaté personale dhe familjare e fémijés .
- Vértétim i vaksinimit.
5. Fémijét e vendosur né kujdestari nga familjet kujdestare,sipas legjislacionit né fuqi

- Vértetim i gjykatés pér dhénien e kujdestarisé.
- Certifikaté personale dhe familjare e fémijés .
- Vértetim i vaksinimit.
6. Kriteret dhe dokumentacionin pér kategorité e tjera .
- Vértetim pune..



- Certifikaté personale dhe familjare e fémijés .
- Vértetim i vaksinimit.

Ju faleminderit !

DREJTOR KRYETAR
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